РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ ДЕРЮГИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ДМИТРИЕВСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 18 июля 2016 г. № 161

с.Дерюгино

О внесении изменений и дополнений

в постановление  Администрации

Дерюгинского сельсовета Дмитриевского

района Курской области от 19.05.2015

г. № 26 «Об утверждении административного

регламента Администрации Дерюгинского

сельсовета Дмитриевского района Курской

области по предоставлению муниципальной

услуги «Предоставление земельных участков,

находящихся в собственности Дерюгинского

сельсовета, и земельных участков , государственная

собственность на которые не разграничена»

.

 Администрация Дерюгинского сельсовета, Дмитриевского района, Курской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

 1.Внести изменение  в постановление  Администрации Дерюгинского сельсовета Дмитриевского района Курской области от 19.05.2015 г. № 26 «Об
утверждении административного регламента Администрации Дерюгинскогого сельсовета Дмитриевского района Курской области по предоставлению
муниципальной услуги «Предоставление земельных участков, находящихся в собственности Дерюгинского сельсовета, и земельных участков ,
государственная собственность на которые не разграничена»:

-п.2.9 Административного регламента исключить ;

 - абзац 7 п. 2.6 Административного регламента исключить ;

 - в пункте 2.8 Административного регламента словосочетание «может быть» исключить ;

 -в приложении № 2 к Административному регламенту слова «Приложение (перечень документов, указанных в Приложении №2» следует читать :
«Приложение (перечень документов, указанных в Приложении №3»

2.Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава Дерюгинского сельсовета  В.В.Левин

Исполнитель:

Хохлова Е.И.